acra terre proxime et immediate iacente terre de le Brew croft, ex parte occidentali

eiusdem, cum duabus tenendriis, videlicet, Hownum Manys et Chato, prout in

carta mea sibi Andree Ker desuper confecta plenius continetur
;
quequidem terre

de Cralyng et Hownum, cum pertinenciis, fuerunt Johannis Home, fratris mei,

hereditarie, et quas idem Johannes, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed

sua mera, pura, et spontanea voluntate in rnanus meas personaliter, per fustem et

baculum sursum reddidit, pureque simpliciter resignauit : Vobis igitur, et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim, precipimus et firmiter mandamus quatenus dicto

Andree Ker uel suo certo actornato, latori presencium, statum, possessionem cor-

poralem, et saisinam hereditariam omnium et singularum predictarum terrarum
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mearum de Cralyng et Hownum, cum pertinenciis, iuste deliberetis et habere

faciatis, seu alius vestrum iuste deliberet et habere faciat, indilate, saluo iure cuius-

libet ; et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum, vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim meam plenariam et irreuocabilem tenore presencium com-

mitto potestatem. Scripturn sub sigillo meo, apud Calco, vicesimo tercio die

mensis Junii, anno Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto.

116. Charter by Eobert G-rahame of Fyntre to his son, John Grahame,

of his lodging, kiln, and garden in the Seagate of Dundee. 20th

August 1484.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Robertas Grahame de Fyntre, salutem

in Domino sempiternam : Noueritis me, affectione filiali, libere dedisse, concessisse,

et hac presenti carta mea confirmasse dilecto filio meo, Johanni Grahame, ex

Matilda Scrymgeour sponsa meagenito,totum et integrum hospicium meum, vnacum

vstrino et orto eiusdem, cum pertinenciis, iacens in burgo de Dunde, in Vico Maris,

ex parte boriali eiusdem vici, inter terram heredum quondam Jacobi Auchlouch,

ex vna, et communem venellam que ducit ad capellam beatissime virginis Marie

in le Kowgate eiusdem burgi ad orientem, partibus ex altera : Tenendum et

habendum dictum hospicium, vstrinum et ortum eiusdem, cum pertinenciis, ante-

dicto Johanni Grahame et heredibus suis masculis de corpore suo legitime pro-

creandis
;

quibus deficientibus, heredibus meis legitimis quibuscunque propin-

quioribus, de supremo domino nostro rege et eius successoribus, in libero burgagio, in

feodo et hereditate imperpetuum
;
per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas,

prout iacet in longitudine et latitudine, tarn in fronte quam in cauda, tam subtus

terra quam supra terram, procul et prope, cum omnibus et singulis libertatibus,

commoditatibus, et asiamentis, ac iustis suis pertinenciis quibuscunque, tam non

nominatis quam nominatis ; cum libero introitu et exitu, adeo libere, quiete,

plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sicut aliqua terra aut hospicium infra

regnum Scocie, in burgo vel extra burgum, alicui siue aliquibus datur, conceditur,

aut confirmatur, dari, concedi, aut confirmari poterit quoquo modo ; et adeo libere

sicut ego dictus Robertus fundum dicti hospicii, ante edificacionem eiusdem, tenui

seu possedi : Reddendo inde annuatim dictus Johannes Grahame et heredes sui

masculi de corpore suo legitime procreandi
;

quibus deficientibus, heredes mei

legitimi et propinquiores quicunque, firmam regiam inde debitam et consuetam,

et capellano perpetuo dicte capelle beatissime uirginis Marie de Dunde, site in le
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Kowgate eiusdem, ex fundacione olim Dauid Abirkerdor, qui pro tempore fuerit,

viginti sex solidos et octo denarios ; vna cum sexdecim denariis vsualis monete

regni Scocie pro fundo dicti vstrini, ad duos anni terminos consuetos, festa vide-

licet Pentliecostes et Sancti Martini in yeme, per equales medias porciones, tantum,

pro omni alio onere, seruicio seculari, exactione, seu demanda que de dictis hospicio,

vstrino et orto, cum pertinenciis, per quoscunque iuste exigi poterunt in futurum

quouismodo vel requiri : reseruato tamen libero tenemento dicti hospicii, vstrini

et orti, cum pertinenciis, michi dum vixero in humanis. Et ego vero dictus

Robertus Grabame, heredes mei et successores, totum et integrum hospicium pre-

dictum, vstrinum et ortum, cum pertinenciis, ac donacionem et concessionem

eiusdem, antedicto Jobanni Grabame, et heredibus suis masculis de corpore suo

legitime procreandis, in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, vt pre-

missum est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est

appensum, apud Dunde, vicesimo die mensis Augusti, anno Domini millesimo

quadringentesimo octuagesimo quarto ; hiis testibus, honorabilibus et discretis

viris, dominis Jobanne Spanky, rectore de Banwy, Jacobo Lindesay, presbiteris,

Alexandre Cowstoun, Wilelmo Gaw, Jobanne Gurdy, burgensibus de Dunde, et

domino Alexandra Forfar, presbitero et notario publico, cum diuersis aliis.